mueble ubicado en la comuna de
Antofagasta, Departamento núme-
ro ciento cuatro, del primer piso, del
Block número seis, del Condominio
Bonasort V, del sector La Chimba,
con ingreso por calle Oficina Francis-
co Puelma número doscientos
ochenta y cinco inscrito a fojas seis
mil cuatrocientos veintidós Vuelta
(6422v) número seis mil novecien-
tos sesenta y cuatro (6964) del Re-
gistro de Propiedad del Conservador
de Bienes Raices de Antofagasta, co-
rrespondiente al año dos mil trece
(2013), a nombre de FIGUEROANO-
VOA RICARDO PATRICIO. El remate
se realizará presencialmente en la